
ГЛАВА
ГОРОДА ВЛАДИВОСТОКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
01.07.2021 г. Владивосток № 2634

О назначении представителя главы города Владивостока в Думе города
Владивостока

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом города Владивостока, Регламентом Думы города 

Владивостока, распоряжением администрации города Владивостока от 

20.05.2021 № 1270-рл «Об исполнении обязанностей главы города

Владивостока Шестаковым К.В.»,

п о с т а н о в л я ю :

1. Назначить представителем главы города Владивостока в 

представительном органе местного самоуправления города Владивостока -  

Думе города Владивостока Стоценко Константина Александровича, 

заместителя главы администрации города Владивостока.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за 
собой.

И.о. глав: К.В. Шестаков


